РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

13.04.2022             № 24      с. Обуховское

Об организации подомовых обходов в населенных пунктах имеющих

потенциал газификации для разъяснения жителям условий и способов подачи

заявок на догазификацию

В целях реализации исполнения мероприятий, предусмотренных

Протоколом расширенного заседания регионального штаба по развитию

газификации и газоснабжения Свердловской области под председательством

Первого Заместителя Губернатора Свердловской области Шмыкова А.В.

от 11 марта 2022 года, руководствуясь статьей 41 Устава Обуховского

сельского поселения Камышловского муниципального района Свердловской

области:

1. С целью обеспечения доведения до жителей информации о мерах

социальной поддержки, действующих на территории Свердловской области

и разъяснения условий и способов подачи заявок на догазификацию,

формирования перечня («социального паспорта») потенциальных заявителей

на догазификацию со списком домовладений, где жители могут

воспользоваться  мерами социальной поддержки создать межведомственную

комиссию  по проведению подомовых обходов в населенных пунктах имеющих

потенциал газификации.

2. Утвердить состав комиссии по проведению подомовых обходов

(приложение 1).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагается

на заместителя главы администрации Обуховского сельского поселения

Чистякова А. П.

Глава

Обуховского сельского поселения

В.И. Верхорубов

Приложение № 1

Утверждено распоряжением Главы

Обуховского сельского поселения

от 13.04.2022 № 24

СОСТАВ

межведомственной комиссии по проведению подомовых обходов в

населенных пунктах имеющих потенциал газификации

Председатель межведомственной комиссии – заместитель главы

администрации Обуховского сельского поселения Чистяков А.П.

Заместитель председателя межведомственной комиссии – ведущий

специалист администрации Обуховского сельского поселения Сметанин А.И.

Члены межведомственной комиссии:

1. Председатель Думы Обуховского сельского поселения Кузнецов В.Ф.

(по согласованию);

2. Макарян О.А. – директор МКП «Обуховское»;

3. Анохина Н.С. – директор МКУ ОСП «ЭХО»;

4. Порошина Ю.Л. – специалист МКУ ОСП «ЭХО»;

5. Болышева Н.А. – специалист 1 категории администрации Обуховское

сельское поселение.